

KARACA, İNSANA VERDİĞİ DEĞERLE GELECEĞİ ŞEKİLLENDİRİYOR

Türkiye'de yemek yeme kültürünün değişmesine öncülük eden Karaca, insan kaynaklarının geleceğe dair öngörülerini PERYON Kongresi'nde paylaştı. 300 mağazası ve 2 bin 500'ün üzerindeki satış noktası ile müşterilerine hizmet sunan Karaca, 2 bini aşkın çalışanıyla farklı yaklaşım değerleri oluşturmayı başardı. Etkinlikte de Karaca'nın tasarım ve markalaşma çalışmalarının insani değerlerle bir bütün halinde geliştirildiği aktarıldı. Kongrenin panelistleri arasında yer alan Karaca Grup CEO'su Fatih Karaca, markalaşma yolunda kendileri için en önemli döneminin 2008 krizi olduğuna değindi. 20 milyon dolar ciro ile yola çıkan Karacayı bugün 300 milyon dolara taşımalarındaki en büyük etkenin "insanları dinlemek" olduğuna değinen Fatih Karaca, "Önce tüketicileri çok iyi analiz ettik. Beklentilerini iyi anladık. Ancak asıl sesine kulak verdiklerimiz çalışanlarımız oldu. Markalaşmanın içerden dışarı yayılan bir dalga olduğunu hiç unutmadık. Çalışanlarımızın fikirlerine değer verdik ve önerilerini göz önünde bulundurduk. Yaptırdığımız kurum içinde ve tüketiciler üzerinde yaptırdığımız etnografik araştırma gösterdi ki aynı değerler etrafında bir araya gelecek ilkleri gerçekleştirmek ve her zaman daha iyiyi yapmaya ve sunmaya odaklanmak beraberinde başarıyı da getiriyor" dedi.



Fatih Karaca



Fatih Karaca - Jozi Zaima - Yiğit Oğuz Duman

DC PHARMA İLE GÖKHAN HAYTOĞLU KLİNİĞİ İŞ BİRLİĞİ ŞIK BİR DAVETLE KUTLANDI



Volkan Ezer - Gökhan Haytoğlu - Barış Pamuksuz

Kurulduğu 2011 yılından bu yana, dünya çapında bilimsel klinik araştırmaları yakından takip ederek medikal cihaz ve dermokozmetik alanında gelişen yeni teknolojiyi iş birliği içerisinde olduğu tüm hekimleriyle paylaşan; sektördeki devrimsel yenilikleri Türkiye pazarına sunan DC PHARMA, Op. Dr. Gökhan Haytoğlu ile yaptıkları yeni iş birliklerini Nişantaşı Must'ta düzenlenen davet ile açıkladı. İş, sanat ve sosyal yaşam dünyasından pek çok ünlü ismin katıldığı lansmanda ilk defa Gökhan Haytoğlu Kliniği'nde kullanılacak olan Magidlight Lazer'in de tanıtımı yapıldı.

ERKAN ÖZERMAN TÜRKİYE BÜYÜKELÇİLİĞİNDEKİ ÖZEL GALA DAVETİNE KATILDI



Hind Joudar - Erkan Özerman - Sibel Dirioz - Aslı Uraz

Dünyadaki Fashion Week'lerin en görkemlilerinden biri olan Rusya'daki Fashion Week'e Best Modellerin Kurucusu ve Sahibi ünlü Organizatör Erkan Özerman da katıldı. Erkan Özerman Fashion Week'e Oriental Fashion Show'un CEO'su Hind Joudar ile katıldı. İki günlük seyahatin ilgi çeken en önemli anları ufak bir saray olan Rusya'daki Türkiye Büyükelçiliği'nde Sefire'nin misafirleri şerefine verdiği çay daveti oldu. Dünyadaki Fashion Week'lerin en görkemlilerinden biri olan Rusya'daki organizasyonda Oriental Fashion Show'un da misafir edildiği galaya Erkan Özerman, Büyükelçi Hüseyin Lazip Dirioz'ü davet etmişti. Fakat Moskova dışında olan Büyükelçi bu davete eşi Sibel Dirioz ve Müsteşar'ın eşi Aslı Uraz'ın katılacağını belirtti. Sayın Sefire Sibel Dirioz ve Aslı Uraz gecenin onur konuğu oldular ve ertesi gün de Sefaret'e davet etti.